

Malbork, dnia 20.10.2023 r.

ZP.2611.8.1.2023.mw

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 1

Muzeum Zamkowe w Malborku, ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork (Zamawiający) na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej „Pzp”), udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy oferent składając ofertę i oświadczając, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz oferuje przedmiot zgodny z SWZ przedstawia dokumenty (na etapie odbioru) potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymaganych parametrów na dzień składania ofert. Czy może to być dzień późniejszy niż dzień składania ofert.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału dotyczy wyłącznie podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt. 2 Dział V SWZ oraz warunków udziału, o których mowa w pkt. 3 Dział V SWZ. W zakresie oświadczenia dotyczącego zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z treścią załącznika nr 4 do SWZ, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienił treść SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy dla uniknięcia wątpliwości i niepewności wykonawców, odnośnie prawidłowości posiadanych dokumentów dostarczonych po dostawie i montażu wraz ze zgłoszeniem do odbioru przedmiotu zamówienia (zgodnie z załącznikiem nr 1 „Wymagania techniczno-użytkowe dla mebli laboratoryjnych i wyposażenia „ załącznika nr 4 do SWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej OPZ)”), Zamawiający będzie wymagał tych dokumentów przed podpisaniem umowy. Takie rozwiązanie zniweluje ryzyko

wykonawcy, polegające na tym, że dopiero po zrealizowaniu dostawy okaże się, czy dokumenty są właściwe czy nie. Jeśli okaże się, że nie są właściwe i wykonawca nie ma możliwości przedstawienia właściwych, oczekiwanych przez zamawiającego dokumentów, tenże wykonawca poniesie stratę związaną z nieodebraniem przedmiotu zamówienia. Zaś w przypadku weryfikacji prawidłowości posiadanych dokumentów przed podpisaniem umowy i akceptacji tychże dokumentów, wykonawca będzie miał pewność, że dokumenty są prawidłowe i nie poniesie ryzyka związanego z nieodebraniem przedmiotu zamówienia po zrealizowaniu dostawy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienił treść SWZ. Ponadto wskazuje, że dokumenty, o których mowa w treści załącznika nr 1 do OPZ, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ będzie wymagał na etapie odbioru przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści aby szafy na substancje lotne i łatwopalne posiadała specjalne zawiasy przystosowane do bardzo dużych obciążeń. Zawiasy puszkowe nie będą w stanie wytrzymać obciążenia jakie generują drzwi szafy o odporności ogniowej 90 minut oraz nie są certyfikowane na zastosowanie w tego typu szafach.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienił treść SWZ poprzez doprecyzowanie zapisów dotyczących zawiasów (dotyczy „Szafy na odczynniki lotne i łatwopalne z drzwiami (SZ1)”).

Z poważaniem

dr hab. Janusz Trupinda

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku

/podpisano podpisem elektronicznym/

Muzeum Zamkowe w Malborku

ul. Starościńska 1
82-200 Malbork

tel. (+48) 55 647 08 02
sekretariat@zamek.malbork.pl
www.zamek.malbork.pl

NIP 5791002043